DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 135/2018

A Comissão do Processo Seletivo de Estágio da Defensoria Pública do Estado

do Paraná – Sede de São José dos Pinhais, no uso de suas atribuições legais, resolve

divulgar o resultado parcial do processo seletivo, conforme abaixo:

CANDIDADOS CLASSIFICADOS PARA AS ENTREVISTAS:

Nº NOME
NOTAS DAS PROVAS

OBJETIVA DISSERTATIVA

1 Aurea Mariana dos Santos Silva 17 8

2 Aurea Renata Xavier Rodrigues 17 8

3 Daniela Pazini dos Santos 16 6,5

4 Jackson da Silva Santos 12 6

5 Jean Joaquim Leite Martins 14 8,5

6 John Cleber Melo 11 7,5

7 Kelly Oliveira da Cruz Mizerski 15 8,5

8 Mariane Peters Pigatto 12 8,5

9 Taina Cardoso 11 5

10 Tayna Moro Barboza 13 8,5

11 Uydimyla Miguel de Oliveira 11 8

CANDIDATOS ELIMINADOS DO PROCESSO SELETIVO:

Nº NOME
NOTAS DAS PROVAS

OBJETIVA DISSERTATIVA

1 Daiane de Oliveira 5 6

2 Leonardo Pinheiro Alves 9 6,5

3 Lucineia Javorski de Oliveira 9 5,5

*Candidatos que obtiveram nota mínima inferior à 10,0 (dez) pontos na prova objetiva

e/ou nota mínima inferior à 5,0 (cinco) pontos na prova dissertativa, conforme edital.

São José dos Pinhais, 21 de novembro de 2017.

ANNA CARLA MIGUEL MARQUES ALVES DA COSTA

CARLOS AUGUSTO SILVA MOREIRA LIMA

RENAN THOME DE SOUZA VESTINA

Defensores Públicos